



REFERAT FRA UTVALGSMØTE I Oslo KFU

Dato: Tirsdag 13.09.22

Tid: kl: 18:00 – 22:00

Sted: Grefsenkollen

Til stede: Live Kristiane Skarvang (leder Oslo KFU), Kjersti Austdal (nestleder Oslo KFU), Erlend des Bouvrie (styremedlem Oslo KFU), John Sørland (ressurs) og Marianne Trettenes (sekretær Oslo KFU).

Meldt forfall: Vickey Bonafede (ressurs), Attia Mirza Mehmood (ressurs), Annette Gauslå (Styremedlem Oslo KFU), Allan Gloinson (ressurs) og Aleksander Danielsen (ressurs).

Oppdateringssaker

Valg av referent: Marianne Trettenes

Sak 1: Gjennomgang av dagsorden og innkalling

Det ble godkjent.

Sak 2: Kort info/oppdateringer fra styret

- To fra styret var på et innspillsmøte om vold og trusler i Osloskolen 12.09.22
- Både OVK og UDE har kommet med forslag på datoer på dialogmøter. OVK har ett i OVK i september og ett i november. UDE har kommet med forslag på møtedatoer for 2022/2023.
- Det ble gått gjennom hvilke saker som Oslo KFU vil jobbe for fremover, blant annet saker meldt inn fra FAU-er før sommeren.

Sak 3: Innlegg fra NRKs TV-aksjon, 23. oktober 2022

Byaksjonsleder i TV-aksjonen Oslo, Marina Staubo-Hessen, holdt et kort innlegg om årets aksjon «Sammen redder vi liv!» der midlene går til Leger Uten Grenser. De finnes i 86 land, og TV-aksjonen prøver å formidle kunnskap om hva organisasjonen jobber for og bidrar til. Det er utviklet et gratis undervisningsopplegg fra Salaby, tilpasset 1. – 10. trinn som tar for seg rett til helsehjelp, likeverd samt ulike globale og lokale medisinske utfordringer. Skolene har fått tilbud om dette. Materiellet ligger på <https://podium.gyldendal.no/salaby-dev/tv-aksjonen-2022>.

FAU kan involvere seg i TV-aksjonen ved å SNAKKE med skolen om undervisningsopplegg og aktiviteter (skoleløp), BIDRA med organisering av aktiviteter i skolen og ENGASJERE seg i sin lokale komité i bydelen.

Sak 4: Skolegrupperunden

- *Ekstraordinært årsmøte 27.09.22*

Gjelder valg av medlemmer til valgkomité. Invitasjon med saksliste er sendt ut pr mail. Noen har begynt å melde seg på. Avventer fortsatt beskrivelsen av kandidatene, slik at også denne kan legges ut på nettsiden vår.

- *Skolegruppemøte 27.09.22*

Invitasjon og agenda er sendt ut. Påminnelsemail går torsdag denne uken, samt at det legges jevnlig ut små pr-snutter på Facebook.

- Hva med 23. november?
 - Ønsker å invitere Anders Bakken fra Oslo Met og snakke om Ung i Osloskolen; rus, forventningspress, noe om SoMe.

Det er ønskelig å få delt inn skolegruppene i mindre grupper igjen, slik det var før pandemien. Styret trenger hjelp fra folk i skolegruppene for å dra i gang møter gjennom sitt engasjement. Foresatte er en viktig ressurs i utvalget, og det er essensielt at Oslo KFU berikes med mange meningsyttere og bidragsytere. Det ble diskutert om Oslo KFU må spisse aktiviteten sine fremover, særlig mot rekruttering, kanskje på bekostning av andre KFU-aktiviteter.

Forslag om at Kick Off-møtet i januar 2023 skal omhandle strategiplanlegging med tanke på rekruttering. Viktig at datoen settes tidlig, slik at alle i Oslo KFU kan sette av datoen.

Innspill via mail: Engasjement – trenden viser at det er endring i frivilligheten, at frivilligheten ønsker i større grad å komme til «duk og dekket bord». Så kan det jo være spørsmål til drøftelse i KFU: hvem har utbytte av at foresatte engasjerer seg (er det barna, andre foresatte, skolens ansatte, nærmiljø – eller alle?) og hvilket utbytte har man (er det tryggere og mer inkluderende skolemiljø, nærmiljø og bedre klassemiljø). Svar på disse drøftelser kan gi en bedre pekepinn på hvilken rolle KFU skal/bør ha/ta og tilsvarende hvilken rolle vi kan stimulere skolens ledelse til å ta. Er det kartlagt hvordan lærerne opplever verdien av en foreldregruppe som engasjerer seg kontra det motsatte? Kunne funn fra den kartleggingen gi oss argumentasjonen for hvorfor skolen må ta på alvor eget bidrag/bidra til å rekruttere foresatte?

Diskusjonsaker

Sak 5: Digitalt konferanseutstyr

Det ble diskutert ulike løsninger som finnes. Usikker på hvor godt slikt utstyr vil fungere på skolegruppemøter, kurs og konferanser. Digitale deltakere kan da eventuelt lytte og stille spørsmål, men det er lite trolig at de vil kunne delta i diskusjoner etc. Hybride løsninger har sine fordeler og ulemper, men det vil trolig bli vanskelig å gjøre alle deltakere til lags.

REFERAT FRA UTVALGSMØTE I Oslo KFU

Det er mer trolig at utstyret vil ha effekt på mindre møter, internt i Oslo KFU. 'Ugle' som flytter kameraet mot den som snakker, ble foreslått. Nestleder vil sjekke typer og priser på dette.

Mail brukes mye, men for raskere kommunikasjon/chatting ville det være ønskelig med et annet medium i tillegg. Forslag om Messenger eller Slack.

Også ønskelig med en Oslo KFU-kalender, der alle møtedatoer etc kommer automatisk inn når det sendes ut innkallinger. Det ble diskutert og vedtatt å utvide Spond til bruk i styret, slik at alle avtaler kommer inn i kalender.

Sak 6: Forslag til rutiner for håndtering av utfordrende foresatte/saker

Orientering fra styret om Oslo KFUs ståsted i og håndtering av slike saker.

Sak 7: Spørreundersøkelse våren 2022

Kjapp intro om hovedfunnene i undersøkelsen. Tydelig at FAU-ene har utfordringer på lik linje med Oslo KFU; forståelse av roller, rekruttering og ansvarliggjøring av skoleleder med tanke på skole-hjemsamarbeidet. Viktig å få frem hva kjernen i FAU-arbeid innebærer: bidra til et bedre skolemiljø og et godt samarbeid med skolen.

Innspill via mail: Skoleleders ansvar og roller – ref funn fra årets og tidligere spørreundersøkelser. Viktig at KFU viser hvordan dette skal jobbes med fremover i tillegg til å vise hva som oppnås.

Sak 8: Innføringskurs i FAU-arbeid 03.11.22

Nestleder går gjennom presentasjonen og sender denne ut til utvalget før neste utvalgsmøte. Leder ser over programmet og justerer.

Sak 9: Osloskolen er traumeinformert

UTSATT

Sak 10: Forslag til innhold KFU-info november

Utsendt vedlegg ble gjennomgått og innspill ble diskutert. Styreleder skal komme tilbake i løpet av uken med tanke på innspill. Ønske om at det i kommende utgaver også adresseres dette med behov for frivillighet – også på kommunalt nivå.

Eventuelt

- Kort referat fra innspillmøtet om vold og trusler i Osloskolen. Oslo KFU vil komme med innspill på handlingsplanen som er lagt frem på området. To styremedlemmer holder i dette.

Møtet ble hevet 21:05.